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ORGAN FOR STATSBANENES VERKSTEDARBEIDERFORENING, OSLO OG 
JERNBANENS VERKSTEDARBEIDERES LANDSRÅD 

Statsbanenes Verkstedarbeider-
forening Oslo vil takke alle 
medlemmene for flott innsats i 
den landsomfattende politiske 
streiken mot EUs vikarbyrådi-
rektiv. Foreningens medlemmer 
sluttet opp med hundre prosents 
deltakelse om aksjonen etter 
allmøtene, og over hundre reiste 
til Youngstorget for å delta i LO 
Oslos arrangement. Hovedkra-
vene fra de to tusen av oss som 
var samlet der gikk til stortinget 
for og overlevere var: Ja til faste 
ansettelser, veto mot EUs vikar-
byrådirektiv. 
Vi i Oslo var heller ikke alene, 
tusener av fagorganiserte landet 
rundt la ned arbeidet, og det ble 
arrangert folkemøter på over tretti 
steder. Dette er det sterkeste sig-
nalet til nå til våre myndigheter 
om hva de fagorganiserte mener 
om dette EU direktivet. Innføring 

av dette direktivet i norsk lov vil 
være en ulykke for det norske 
arbeidslivet. Det vil umyndiggjø-
re fagforeninger i innleiespørs-

mål, og undergrave arbeidsmiljø-
loven og våre tariffavtaler. Vi vil 
få en arbeiderklasse som må stå 
med lua i hånda i håp om å kunne 
tjene til brødet neste dag.  Dette 
vil vi ikke finne oss i. Oppslut-
ningen om streiken landet rundt 

bør være et signal til våre myn-
digheter om at de er i utakt med 
landets arbeidstakere. Som leder 
av Transportarbeiderforbundet 

Roger Hansen sa på Youngstor-
get: Arbeiderpartiets stortings-
gruppe bør nå ty til fjellvettregel 
nummer åtte om å vende i tide, 
for det ingen skam å snu.  

Etter vedtak på styremøte i foreningen, og med påfølgende allmøte ble det 
bestemt at foreningen skulle ha  en politisk streik mot innføringen av EUs 
vikarbyrådirektiv onsdag  18. januar 

Glenn Rygh, Leder  
Statsbanenes Verksted- 
arbeiderforening, Oslo 
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Noen bilder av verkstedar-
beidere på Youngstorget 
             Foto. Ove Hansen 
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